
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 2

المهارات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

407

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162514070001
162514070002
162514070003
162514070004
162514070005
162514070006
162514070007
162514070008
162514070009
162514070010
162514070011
162514070012
162524070013
162524070014
162524070015
162524070016
162524070017
162524070018
162524070019
162524070020
162524070021
162524070022
162524070023

احمد حسين حرجان موسى
احمد ماجد مطير سلطان
حسين احمد نايف كصاد
حسين مسلم قصه عاجل
حيدر لايم  مدلول ضيدان
سجاد عدنان سعيد جبار

علي محمد لفته عبد الحسين
علي وسام شهد ثجيل
كرار حيدر غالي لفته

كريم عبد الكاظم عناد كريم
ليث غازي جيثوم عاجل
محمد سجاد منشد مطر

اخلاص  محمد رزاق جهاد
اطياف احمد عبد الحسين ثجيل

ام البنين عبد الهادي نجم عبد الله
بنين علي هادي شعيع
بيداء قاسم تركي سهر

دنيا حسين حرجان موسى
رقيه كاظم حمزه علي

زهراء حسام عبد الحسن ثجيل
زهراء خليل علي شلتاغ
زينب سلمان قصه عاجل
طيبة سعد جخيم حمزه

90
99
77
97

100
76
99

100
100
97
77

100
86
96
91
91
96

100
100
86

100
98
84

72
66
77
85
91
84
85
86
78
77
60
73
58
88
81
95
75
96
77
86
85
84
86

54
54
50
64
56
58
62
78
56
60
50
58
50
50
64
56
54
68
38
52
39
65
50

67
60
51
51
86
63
77
65
50
50
50
67
50
56
64
73
63
93
52
55
98
91
55

61
60
50
77
84
50
65
83
76
75
50
63
37
50
51
67
66
87
64
55
71
74
60

62
50
56
61
67
50
72
89
74
54
61
50
66
60
40
63
50

100
64
50
50
67
50

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح

406
389
361
435
484
381
460
501
434
413
348
411

0
400

0
445
404
544

0
384

0
479
385

67.67
64.83
60.17
72.5

80.67
63.5

76.67
83.5

72.33
68.83

58
68.5

0
66.67

0
74.17
67.33
90.67

0
64
0

79.83
64.17

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 2

المهارات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31

162524070024
162524070025
162524070026
162524070027
162524070028
162524070029
162524070030
162524070031

فاطمة حيدر حسين شلتاغ
فاطمه عوض حمزه علي
ملاك  عقيل دريم سلطان
ملاك  كامل حمزه علي

نبأ امير عبد العباس عبد الله
نور محسن عطيه عبد

هدى سالم فرحان موسى
هنادي راجح دريم سلطان

98
100
100
100
100
88

100
98

82
72
98
90
86
71
80
77

38
50
72
82
72
50
32
50

76
84
83
71
88
50
58
68

64
58
72
76
80
69
50
61

71
50
68
78
50
77
56
65

مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح

0
414
493
497
476
405

0
419

0
69

82.17
82.83
79.33
67.5

0
69.83

المعدلالمجموعالنتيجه

31 12 19

المشاركين
كلي بنين بنات

25 12 13

الناجحين
كلي بنين بنات

6 0 6

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00401 1
 100% 100% 87% 100% 97%  97%

 80.65%

الممتحنيين

31 12 19

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 81%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


