



القاطع مختلط

407

رمز المدرسة

اسم المدرسة المهارات

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
67.67	406	ناجح	61	62	67	54	72	90	احمد حسين حرجان موسى	162514070001	1
64.83	389	ناجح	60	50	60	54	66	99	احمد ماجد مطير سلطان	162514070002	2
60.17	361	ناجح	50	56	51	50	77	77	حسين احمد نايف كصاد	162514070003	3
72.5	435	ناجح	77	61	51	64	85	97	حسين مسلم قصه عاجل	162514070004	4
80.67	484	ناجح	84	67	86	56	91	100	حيدر لaim مدلول ضيدان	162514070005	5
63.5	381	ناجح	50	50	63	58	84	76	سجاد عدنان سعيد جبار	162514070006	6
76.67	460	ناجح	65	72	77	62	85	99	علي محمد لفته عبد الحسين	162514070007	7
83.5	501	ناجح	83	89	65	78	86	100	علي وسام شهد ثجيل	162514070008	8
72.33	434	ناجح	76	74	50	56	78	100	كرار حيدر غالى لفته	162514070009	9
68.83	413	ناجح	75	54	50	60	77	97	كريم عبد الكاظم عناد كريم	162514070010	10
58	348	ناجح	50	61	50	50	60	77	ليث غازي جيثوم عاجل	162514070011	11
68.5	411	ناجح	63	50	67	58	73	100	محمد سجاد منشد مطر	162514070012	12
0	0	مكمل	37	66	50	50	58	86	اخلاص محمد رزاق جهاد	162524070013	13
66.67	400	ناجح	50	60	56	50	88	96	اطياف احمد عبد الحسين ثجيل	162524070014	14
0	0	مكمل	51	40	64	64	81	91	ام البنين عبد الهادي نجم عبد الله	162524070015	15
74.17	445	ناجح	67	63	73	56	95	91	بنين علي هادي شعييع	162524070016	16
67.33	404	ناجح	66	50	63	54	75	96	بيداء قاسم تركي سهر	162524070017	17
90.67	544	ناجح	87	100	93	68	96	100	دنيا حسين حرجان موسى	162524070018	18
0	0	مكمل	64	64	52	38	77	100	رقيه كاظم حمزه على	162524070019	19
64	384	ناجح	55	50	55	52	86	86	زهراء حسام عبد الحسن ثجيل	162524070020	20
0	0	مكمل	71	50	98	39	85	100	زهراء خليل علي شلانغ	162524070021	21
79.83	479	ناجح	74	67	91	65	84	98	زينب سلمان قصه عاجل	162524070022	22
64.17	385	ناجح	60	50	55	50	86	84	طيبة سعد جخيم حمزه	162524070023	23



## القاطع مختلط

## رمز المدرسة

## اسم المدرسة المهارات

المعدل	المجموع	النتيجة	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	معلم	64	71	76	38	82	98	فاطمة حيدر حسين شتاغ	162524070024	24
69	414	ناجح	58	50	84	50	72	100	فاطمه عوض حمزه علي	162524070025	25
82.17	493	ناجح	72	68	83	72	98	100	ملاك عقيل دريم سلطان	162524070026	26
82.83	497	ناجح	76	78	71	82	90	100	ملاك كامل حمزه علي	162524070027	27
79.33	476	ناجح	80	50	88	72	86	100	نبأ امير عبد العباس عبد الله	162524070028	28
67.5	405	ناجح	69	77	50	50	71	88	نور محسن عطيه عبد	162524070029	29
0	0	معلم	50	56	58	32	80	100	هدى سالم فرحان موسى	162524070030	30
69.83	419	ناجح	61	65	68	50	77	98	هنادي راجح دريم سلطان	162524070031	31

المشاركون		الممتحنون				الغياب				الناجحين				المكمليين				الراسيين				للمسترken نسبه النجاح للممتحنون	
بنات	كل	بنات	كل	بنات	كل	بنات	كل	بنات	كل	بنات	كل	بنات	كل	بنات	كل	بنات	بنين	بنات	بنين	بنات	بنين	بنات	بنين
80.65%	81%	0	0	6	0	6	25	12	13	0	0	0	31	12	19	31	12	19	31	12	19	31	

الموضوع	ال التربية الاسلامية	اللغة العربية	اللغة الانكليزية	الرياضيات	الاجتماعيات	العلوم	الراسيين	عدد الراسيين	نسبه النجاح
0	0	0	4	0	1	1	1	1	97%
100%	100%	87%	100%	97%	97%	97%	100%	97%	100%

جليل نغيمش فنوس

مدير مركز الفحص